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LEGENDA

RAZVOJ I UREÐENJE POVRŠINA IZVAN NASELJA

RAZVOJ I UREÐENJE POVRŠINA NASELJA

GROBLJE

izgrađeno  neizgrađeno

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

ZAŠTIČENI KRAJOBRAZ

I GOSPODARSKA NAMJENA-PROIZVODNA
farme-I3
POVRŠINA ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA
E3 - eksploatacija

E3

ZAŠITNI KORIDOR PLANIRANE PROMETNICE

ZAŠITNI KORIDOR DALEKOVODA

ZAŠTIĆENI DIJELOVI PRIRODE
KRAJOBRAZ

PROMET

CESTOVNI PROMET

OSTALE NERAZVRSTANE CESTE

IZGRAĐENI DIO G.P. U POSTUPKU OZAKONJENJA

NEUREĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

OSTALE DRŽAVNE CESTE

ŽUPANIJSKA CESTA

VEZA LISTOVA

4.1

4.3

4.2

4.4

4.5

4.6

4.8

4.9 4.10
4.11

4.8.a

4.7

4.9.a

S


